
 
 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ  

 ЛЕНИНСК-КУЗНЕЦКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

 
П Р И К А З 

 

от 14.04.2023 № 274  

 
г. Ленинск-Кузнецкий 

 

Об итогах муниципального этапа 

областного конкурса методических 

материалов ««Уроки здоровья»»  для 

педагогов образовательных 

организаций 

 

В соответствии с приказом от 03.03.2023 № 168 в период с 15.03.2023 года по 

15.04.2023 года проведен муниципальный этапа областного конкурса методических 

материалов ««Уроки здоровья»» для педагогов образовательных организаций. В 

конкурсе приняли участие педагоги школ № 6, 20, 37, 42, Дворец творчества, гимназия 

№12, воспитатели МБДОУ № 1, 2, 9, 16, 34, 37, 48, 51, 53, 39, 56, 61. На конкурс 

представлено 29 творческих работ. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Наградить победителей и лауреатов муниципального этапа областного 

конкурса методических материалов ««Уроки здоровья»» для педагогов образовательных 

организаций грамотами управления образования администрации Ленинск-Кузнецкого 

городского округа, участникам конкурса вручить сертификаты (приложение). 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

 

 

 

Начальник  

управления образования                                                                                    Т.В.Евстифеева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

Список  

участников муниципального этапа областного конкурса методических материалов  

««Уроки здоровья»» для педагогов образовательных организаций 

 

№ ФИО должность ОО Номинация Место 

1.  

Шилова Елена Александровна 

учитель английского 

языка,  МБОУ «Гимназия № 12» «Уроки здоровья» 

1 

2.  

Вербовая Ирина Николаевна 

заместитель 

директора по УВР МБОУ «Гимназия № 12» «Уроки здоровья» 

1 

3.  

Комова Татьяна Григорьевна, 

Устинова Вера Сергеевна 

учитель английского 

языка, учитель 

информатики МБОУ «ООШ № 37» «Уроки здоровья» 

1 

4.  Табатчикова Ольга 

Николаевна, Скулкина 

Екатерина Иосифовна воспитатели МАДОУ № 9 «Уроки здоровья» 

2 

5.  

Квашнина Вера Игоревна, 

Кривова Виктория Павловна 

методист, педагог 

дополнительного 

образования 

МБОУ ДО «Дворец 

творчества» «Уроки здоровья» 

2 

6.  Горная Елена Петровна, 

Ткачева Наталья Викторовна, 

Борзенкова Елена Вагизовна 

педагог-психолог, 

воспитатель, 

воспитатель МАДОУ № 2 «Уроки здоровья» 

2 

7.  

Устюжанина Мария 

Владимировна 

педагог 

дополнительного 

образования 

МБОУ ДО «Дворец 

творчества» «Уроки здоровья» 

3 

8.  

Едунова Елена Николаевна 

учитель начальных 

классов МБОУ «ООШ № 42» «Уроки здоровья» 

3 

           ПРИЛОЖЕНИЕ   

к приказу управления образования 

от _________________ № ________ 



 3 

9.  
Сухова Елена Леонидовна воспитатель МБДОУ № 61 «Уроки здоровья» 

3 

10.  Березина Наталья Валериевна, 

Филимонова Татьяна 

Петровна 

воспитатель, 

воспитатель МБДОУ № 22 «Уроки здоровья» 

3 

11.  Наумкина Анастасия 

Сергеевна, Селянина Елена 

Александровна 

учителя начальных 

классов МБОУ ООШ № 20 «Уроки здоровья» 

3 

12.  Алексеева Светлана 

Владимировна, Попова Анна 

Владимировна воспитатель МБДОУ № 37 «Уроки здоровья» 

3 

13.  Крёхова Анна Николаевна, 

Юрлова Юлия Сергеевна 

воспитатель, 

воспитатель МБДОУ № 34 «Уроки здоровья» 

3 

14.  Нижегородова Анастасия 

Владимировна, Минакова Яна 

Георгиевна, Чиркова Инна 

Сергеевна воспитатель МБДОУ № 37 «Уроки здоровья» 

3 

15.  Алексеева Светлана 

Геннадьевна, Швыдкина Анна 

Александровна Воспитатель МБДОУ № 48 «Уроки здоровья» 

3 

16.  коллектив педагогов МБДОУ 

№1 педагоги МБДОУ № 1 «Уроки здоровья» 

3 

17.  
Тюгаева Ольга Ивановна воспитатель МБДОУ № 16 «Уроки здоровья» 

сертификат 

18.  Мещерякова Светлана 

Алексеевна воспитатель МБДОУ № 16 «Уроки здоровья» 

сертификат 

19.  Болдырева Любовь 

Викторовна воспитатель МБДОУ № 16 «Уроки здоровья» 

сертификат 

20.  Менухова Наталья 

Анатольевна 

учитель начальных 

классов МКОУ «СКОШ № 6» «Уроки здоровья» 

сертификат 

21.  Егошина Ольга 

Константиновна, Рамина воспитатель МБДОУ № 53 «Уроки здоровья» 

сертификат 



 4 

Евгения Викторовна 

22.  
Оксана Викторовна Тарасова воспитатель МБДОУ № 53 «Уроки здоровья» 

сертификат 

23.  Михеева Галина Викторовна, 

Акулова Людмила 

Александровна воспитатель МБДОУ № 39 «Уроки здоровья» 

сертификат 

24.  Мешковская Инна Олеговна, 

Якубенко Марина Николаевна воспитатель МБДОУ № 56 «Уроки здоровья» 

сертификат 

25.  Денисова Надежда 

Геннадьевна воспитатель МБДОУ № 61 «Уроки здоровья» 

сертификат 

26.  Кузьминова Наталья 

Вячеславовна воспитатель МБДОУ № 56 «Уроки здоровья» 

сертификат 

27.  
Тарасова Оксана Викторовна воспитатель МБДОУ № 53 «Уроки здоровья» 

сертификат 

28.  
Кондратова Ольга Валерьевна, 

Милкина Марина Валериевна, 

Степанова Римма Николаевна, 

Чарухина Ольга 

Владимировна воспитатели МАДОУ № 51 «Уроки здоровья» 

Работа не 

соответств

ует 

требования

м 

положения 

29.  

Ворожцова Анастасия 

Игоревна учитель-логопед МАДОУ № 51 «Уроки здоровья» 

Работа не 

соответств

ует 

требования

м 

положения 

30.  
Арнаут Елена Николаевна воспитатель МБДОУ № 16 «Уроки здоровья» 

Работа не 

загружена 

 

 

Начальник  

управления образования                                                                                            Т.В.Евстифеева 



 5 

 


		2024-03-07T09:35:59+0700
	УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ЛЕНИНСК-КУЗНЕЦКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА




